76/

Zarzgdzenie Nr 55/19
Wojta Gminy Grodzisk
z dnia 29 listopada 2019 r

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.
Dz. U. 22019 r. poz. 869 z p6Zn.zm.) zarzagdzam, co nastepuje:

8 1 Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych - zwiekszen i zmniejszenn zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1

Zwiekszenia i zmniejszenia wydatkéw biezgcych dokonane w dziale 750 , Administracja
publiczna” i w dziale 754 ,,Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa” wynikajg z
przeniesienia wydatkéw w ramach dziatu.

8 2. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1 Dochody ogétem 17 020 466 z+ w tym:
dochody biezace 16 102 964 zt
dochody majgtkowe 917 502 zt
2. Wydatki ogotem 18 125 589 zt w tym:
wydatki biezace 15 981 924 zt
wydatki majgtkowe 2 143 665 zt

8 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.



Rodzaj zadania:

Dziat

Rodzaj zadania:

Dziat

750

Rozdziat

Rozdziat

75023

grupa

Poroz. z JST

Nazwa

Wydatki razem:

grupa

3020

4210

4260

4300

4410

Wiasne

Nazwa

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materiatéw i

wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

>
Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 55/19 Wdéjta Gminy Grodzisk z

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
1970 263,00
0,00
0,00
1970 263,00

Plan

5
1716 559,00
-3.000,00
3000,00
1716 559,00
1461 957,00
-3.000,00
3000,00
1461 957,00
3500,00
-700,00
0,00
2 800,00
68 042,00
0,00
2 000,00
70 042,00
12 000,00
-1 000,00
0,00
11 000,00
78 000,00
-1 000,00
0,00
77 000,00
2 185,00
-300,00
0,00
1885,00

Wydatki
biezace

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki
biezace

6
1631 759,00
-3000,00
3000,00
1631 759,00
1377 157,00
-3000.00
3000.00
1377 157,00
3500,00
-700,00
0,00
2 800,00
68 042,00
0,00
2 000,00
70042,00
12000,00
-1000,00
0,00
11 000,00
78 000,00
-1000,00
0,00
77000,00
2185,00
-300,00
0,00
1885,00

wydatki
jednostek
budzetowych

0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
1530 259,00
-2 300,00
3000,00
1530 959,00
1373 657,00
-2 300,00
3000,00
1374 357,00
0,00
0,00
0,00
0,00
68 042,00
0,00
2 000.00
70 042.00
12 000,00
-1 000,00
0,00
11 000,00
78 000,00
-1 000,00
0,00
77 000,00
2 185,00
-300,00
0,00
1885,00

z tego:

wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadarn;

0,00
0,00
0,00
0,00

7 tego:

wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

8
1238 447,00
0,00
0,00
1238 447,00
1170 497,00
0.00
0.00
1170 497,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan:

9
291 812,00
-2300,00
3000,00
292 512,00
203 160,00
-2 300,00
3000,00
203 860,00
0,00
0,00
0,00
0,00
68 042,00
0,00
2000,00
70 042,00
12 000,00
-1 000,00
0,00
11 000,00
78 000,00
-1 000,00
0,00
77 000,00
2 185,00
-300,00
0,00
1885,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

0,00
0,00
0,00
0,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$wiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych;

11
0,00
0,00
0,00
0,00

Swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

1
101 500.00
700,00
0,00
100 800,00
3500.00
-700,00
0,00
2 800,00
3500,00
-700,00
0,00
2 800,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

>

Z tego:
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
z udziatem tytutu
$rodkow, o poreczen i
ktérych mowa gwarancji
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Z tego
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
z udziatem tytutu
Srodkow, o poreczen i
ktérych mowa gwarancji
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

Wydatki
majatkowe

15
1970 263,00
0,00
0,00
1970 263,00

Wydatki
majatkowe

15
84 800,00
0,00
0,00
84 800,00
84 800,00
0,00
0,00
84 800,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

dnia 29 listopada 2019 r

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
1970 263,00
0,00
0,00
1970 263,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
84 800,00
0,00
0,00
84 800,00
84 800,00
0,00
0,00
84 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 tego:

w tym:

na programy
finansowane z

zakup i
udziatem objecie akcji i
srodkéw, o udziatow
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3,
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
z tego:
w tym:
na programy
finansowane z zakup i
udziatem objecie akcji i
srodkéw, o udziatow
ktérych mowa
wart. 5 ust 1
pkt2 i 3.
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Wniesienie
wktadéw do
spotek prawa
handlowego

19
0.00
0.00
0,00
0,00

Whniesienie

wktadéw do
spétek prawa
handlowego

19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 1z 3
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Rodzaj zadania:

8
Rozdziat 1
grupa

Dziat

4700

75412

3030

4210

4280

4300

4700

Wiasne

Nazwa

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Rézne wydatki na rzecz
0s6b fizycznych

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

S

Dziat  Rozdziat /
grupa

1 2 3

Zlecone

Nazwa

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
10 000,00
0,00
1 000,00
11 000,00
253 217,00
-8 100,00
8 100,00
253 217.00
241 417,00
-8 100,00
8 100,00
241 417,00
16 000,00
-1 500,00
0,00
14 500,00
81 485,00
-6 600,00
0,00
74 885,00
3 550,00
0,00
2 000,00
5 550,00
20 500,00
0,00
1 000,00
21 500,00
5 000,00
0,00
5 100,00
10 100,00

11 030 199,00

-11 100,00
11 100,00

11 030199,00

Plan

Wydatki
biezace

6
10 000,00
0.00
1000,00
11 000,00
245 417,00
-8100,00
8100,00
245 417.00
241 417,00
-8100,00
8100,00
241 417,00
16 000,00
-1500,00
0,00
14 500,00
81 485,00
-6.600,00
0,00
74 885,00
3550,00
0,00
2000,00
5550,00
20 500,00
0,00
1000,00
21 500,00
5000,00
0,00
5100,00
10100,00

10 856 797,00

-11 100,00
11100,00

10 856 797,00

Wydatki
biezace

wydatki
jednostek
budzetowych

7
10 000,00
0,00
1 000,00
11 000,00
224 717,00
-6 600,00
8 100,00
226 217,00
220 717,00
-6 600,00
8 100,00
222 217,00
0,00
0,00
0,00
0,00
81 485,00
-6 600,00
0,00
74 885,00
3 550,00
0,00
2 000,00
5 550,00
20 500,00
0,00
1 000,00
21 500,00
5 000,00
0,00
5100,00
10100,00
9 346 696,00
-8 900,00
11 100,00
9 348 896,00

wydatki
jednostek
budzetowych

z tego:
wydatki
wynagrodzema zZwiazane z
i sktadki od realizacjg ich
nich naliczane statutowych
zadan,
8 9
0,00 10 000,00
0,00 0,00
0,00 1000,00
0,00 11 000,00
94 543,00 130174,00
0,00 -6 600,00
0,00 8 100,00
94 543,00 131 674,00
94 543,00 126 174,00
0,00 -6 600,00
0,00 8 100,00
94 543,00 127 674,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 81 485,00
0,00 -6 600,00
0,00 0,00
0,00 74 885,00
0,00 3 550,00
0,00 0,00
0,00 2 000,00
0,00 5 550,00
0,00 20 500,00
0,00 0,00
0,00 1000,00
0,00 21 500,00
0,00 5 000,00
0,00 0,00
0.00 5 100,00
0,00 10100,00
6 191 836,00 3 154 860,00
0,00 -8 900,00
0,00 11 100,00
6 191 836,00 3 157 060,00
z tego:
wydatki
wynagrodzenia zwigzane z
i sktadki od realizacja ich
nich naliczane statutowych
zadan;
8 9

Z tego:

dotacje na
zadania
biezace

10
0,00
0,00
0,00
0,00

3700,00
0,00
0,00

3700,00

3700,00
0,00
0,00

3700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

101 700,00
0,00
0,00

101 700,00

z tego:

dotacje na
zadania
biezace

Swiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych;

11
0,00
0,00
0,00
0,00

17 000,00
-1 500,00
0,00
15 500,00
17 000,00
-1 500,00
0,00
15 500,00
16 000,00
-1 500,00
0,00
14 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
812 711,00
-2 200,00
0,00
810 511,00

$wiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych;

Z tego:
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z Wydatki inwestycje i
z Udufﬁem ytutu . obstuga dtugu majatkowe zakupy
$rodkéw, o poreczen i inwestycyine
ktérych mowa gwarancji eyl
wart. 5 ust. 1
pkt 23
12 13 14 15 16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 7 800,00 7800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00
Z tego:
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z Wydatki inwestycie i
z udziatem tytutu majatkowe
srodkéw, o poreczen i obstuga diugu |nv:§sktugy'ne
ktérych mowa gwarancji Lycy)
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
12 13 14 15 16

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

zakup i
udziatem objecie akcji i
$rodkéw, o udziatow
ktérych mowa
wart 5ust 1
pkt2 i 3.
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
z tego:
wtym:
na programy
finansowane z zakup i
udziatem objecie akcji i
srodkéw, o udziatow
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3.
17 18

Whniesienie
wktadéw do
spotek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Whiesienie
wktadéw do
spoétek prawa
handlowego

19
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Rodzaj zadania: Zlecone
§
Dziat  Rozdziat / Nazwa
grupa
1 2 3 4

Wydatki razem:

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
S 125 127,00
0,00
0,00
5 125 127,00

Wydatki
biezace

6
5 125 127,00
0,00
0,00
5 125 127,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
1307 227,00
0,00
0,00
1307 227,00

Z tego:
z tego:

) wydatki dotacje na $wiadczenia
wynagrodzenia zwigzane z zadania na rzecz 0séb
i sktadki od realizacjg ich biezace fizycznych;

nich naliczane statutowych
zadan.
8 9 10 11
157 654,00 1149 573,00 0,00 3817 900,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
157 654,00 1 149 573,00 0,00 3 817 900,00

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
srodkéw, o
ktérych mowa

z tego:

w tym:
na programy
WYP'a:Y z Wydatki inwestycje i finansowane z
o[rchuz:ﬁ . obsiuga diugu majatkowe zakupy udziatem
porg ' inwestycyjne srodkéw, o
gwarancji ktérych mowa
w art. S5ust 1
pkt 2i 3,
13 14 15 16 17
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(Oijjjjd~fatarczuk

zakup i
objecie akcji i
udziatow

18
0,00
0,00
0,00
0,00

Whniesienie
wkiadéw do
spotek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
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